Edição 1.674 | Ano 4
28 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AE9LFKDN-5BQBOT3H-UIEYUQUS-PGXNVT9V
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

Fone: (74) 3621-2590

CNPJ 14.197.586/0001-30

RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 310/2021

DATA DO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 310/2021:  14 de Setembro de 2021.  REFERÊNCIA: TOMADA
DE PREÇOS  002/2021 – CONTRATADO: LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.540.937/0001-06, com sede na  Rua Alceu Amoroso Lima, 668, sala 201,
Caminho das Árvores, Salvador - BA. CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO: acréscimo de meta física de 25% do
contrato, que corresponde um valor de R$  187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais). CLÁUSULA
SEGUNDA: Quanto às demais Cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação

 “ os atos desta dispensa podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ”

Jacobina (Ba), 22 de julho de 2022.

Anderson Andrade Nogueira
Presidente da CPL

Edição 1.674 | Ano 4
28 de julho de 2022

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: AE9LFKDN-5BQBOT3H-UIEYUQUS-PGXNVT9V
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÕES

		2022-07-28T10:19:46-0300